
* * Ŕ
* *

*
* *

N šk

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturálni a mvestični fondy
Operační program výzkum, vývoj a vz.děfávánľ MINSTERSřVQ ŠKQLSTVĹ,

MLÁPEŽE A TÉLOVÝOHOVY

Smlouva q z0jištěni sIužeb

uzavréná podle ustanovenlč. 89,'2012 Sb., otéanský zákon&, ve zN/7/b)zdě/š/čh p/bdp/sů

I,
Smluvní sbany

Střední škola průmyslová, Krnov, příspěvková organizace

se sÍdlem: Krnov, pod Bezručovým vrchem, Soukenická 2458/21C

IČ: 00846279

DlČ:CZ00846279

zastoupená: Ing. Aleš Zouhar - ředitel

(dále jen ,objednatel")

a

SVÁŘEČSKÁ ŠKOLA KRAVAŘE s.r».

se sídlem Kravaře, Kostelní 3314/2C

zastoupený: Markéta PeterkoÔ - jednatelka

IČ: 25888242

DIČ: CZ25888242

(dále jen nposkytovater)

II.
předměta účel smbuvy

l. Předmětem smlouvy je komplexní zajištěni a realizace vzdělávacích kurzů pro pedagogické
pracovníky objednatele v rámci pmjektu Odborné, kariérové a polytechnické vzděláváni v MŠK,
reg,Č, CZ,02.3,68/0.0/0.0/16_034/0008507. Kurzy musí odpovídat níže uvedeným požadavkům.

jedná se q následuJÍcí škoienÍ s obsahem:

a) svářečský kurz EN 9606-2 141 (Al a jejich slitiny)

b) svářečský kurz ZK 141 8.0 (Aljstenitjcké materiály)

c) svářečský kurz ZK 135 1.1



Mjrlimální obsah, rozsah a pďet škokných je uveden v přÍ|Qze č. 1 této smlwvy.

předpok|ádaný terrnÍn školení je podzim 2020, nejzazší termín Školeni je do 30. 5. 2021. Školení bude
probÍhat v termínech dle harmonogramu, který v prvé verzi k připomÍnkovánl objednatele předloží
[x)skytovate[ nejpozději do 14 dnÔ od podpisu této smlouvy,

Místo školenI je uvedeno v příloze č. 1 této smlouvy.

vzdělávací kurz musí být realizován prezenČní formou.

2. Účastnici kurzů obdrží po ýejich úspěšném absolvováni originál osvědčeni o absolvováni akce.
3. Součástí dodávky kurzij budou stujijni a pracovni rnateriály pro ÚčastnÍky a seznam vhodných

zdrojů k daným tématům (materiáíy účastníci obdrží v tiŠtěné verzi a na vyžádání budou
účastníkům poskytnuty materiály i elektronicky).

q, Poskytovatel bere na vědomi, že předmět smlouvy je spolufinancován Evropským sociálním fondem
prostřednictvIm Operačního programu výzkum, vývoj a vzdělávání.

III.

Fbvin~ smluvních sUan

l. Poskytovatel se zavazuje řádně provést sluŽby uvedené v ČI. [j. smlouvy v termi'nu a rozsahu
uvedeném v ČI. II, této smlouvy. Poskytovätd zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony související s dodáním sluŽeb dle této smlouvy, pQkud není v tétQ smbuvě stanoveno jinak,

2. Objednatel se zavazuje za řádně prWéděné služby dle ČI. II. této smlouvy zaplatit sjednamu
cenu,

3. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro řádné a
včasné dodáni služeb a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné dodáni služeb,

4, Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit řádné a včasné provedeni služeb. Objednatel je povinen informovat pQskytovate|e
o všech skutečnostech rozhodných pm řádné a včasné dodáni služeb.

5, Poskytovatel je povinen dle § 2e) zákona č, 320/2001 Sb., o finanční kontrole, spdupŮsobit při
výkonu finanční kontroly.

6. poskytovatel je povinen minmáině do konce roku 2033 poskytovat požadované informae a
dokumentaci souvisejĹcÍ s redizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených Q®áňů
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolniho
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmÍnky k provedenÍ kontroly vztahujÍcÍ se k realizaci
projektu a poskytnout jím při provádění kontroly součinnost.

7. Poskytovatel je povinen uchovávat veŠkerou dokumentaci souvisejÍcÍ s realizaci projektu vČetně
účetních dokladů minimálně do konce roku 2033, Pokud je v českých právních předpisech
stanovena lhůta delší, musí ji žadatel l příjemce použít.

IV.

Čas, místo a způsob pbění

I, Služby dle této smlouvy budou poskytovatelem realizovány v termínech, způsobu a na místech
uvedených v ČI. II této smlouvy popň'padě dle potřeb objednatele v jiných termínech dle vzájemné
dohody.

V.

Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena služeb v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena
dohodou účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění na částku
uvedenou v pň'bze tétD smlouvy. Cena zahrnuje pň'skŠnou sazbu DPH,



Lk'

2. Dnem uskutečněni zdan|te|ného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., q dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předplsô, je den ukončení provedeni služeb.

3, Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené poskytovatelem po řádném a včasném
pmvedení sluŽeb, a to vždy po každém reallzovaném kurzu, v terminech uvedených v či, II, této
smlouvy, a to bezhotovostním převodem na účet poskytovatele. Fakturována bude každá dňčí
akce zvlášť. Splatnost faktury ýe dohodou smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejíhQ
vystavení. Faktura musí obsahovat veškeré ná|ežkostj daňového dokladu {xxjle zákona Č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura dále musí
obsahovat text - název projektu: Odborné, kaňérové a polytechnické vzděWváni v Mšk, reg,č.
CZ,02.3.68/0.0/0.0/16_034/0008507. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsähujě požadováné ná|eZitostl nebo obsahuje nesprávné
cenové Údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená
nebo přepracovaná faktura budě opatřena novou lhůtou splatnosti.

4. Ob)ednatel nebtňe poskytovat zálohy.

VI.

Sankce

l. V případě prcxlleni objednatele se zapläcenkn faktury vystavené poskytovatelem v souladu
s článkem V. této smlouvy )ě Cx)skytovatel oprávněn požadovat na objednateli Úrok z pr®lení ve
výš 0,05% z nezaplaa?né ceny, a to za käždý l započatý den prodkni.

Z V případě, že pQskytovate| "eposkytne službu v požadovaném térmÍnu, je pwinen zaMatjt
smluvní pokutu ve výší 0,05 % z ceny za pří8ušnou službu, a U) za každý i započatý

den prodlení,
3. Zaplacením úroku z prúdení ani smluvni CK)kuty není omezena výše nároku na náhradu škody.

VII.

Trvání smlouvy

l. Tuto smbuvu lze ukončit pÍsěmnou dohodou smluvních stran.
2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud pQskytovate| neposkytne sluŽby v termínu

sjednaném v článku II, této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupeni nabývá
ÚČInnosti dnem následujicim po dni prokazatelného doruČeni jeho písemného vyhotoveni druhé
smluvní straně.

VII.

Závěrečná ustanoveni

l, Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze pkemnými vzestupně člslovanými dodatky
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2, Nastanou-h u některé ze smluvnÍch stran skutečnosti bránicí řádnému plněni této smlouvy, je
povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznármt druhé straně a vyvolat jednání zástupc¢1
oprávněných k podpisu smlouvy.

3. Smiouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v
registru smluv,

4. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti Uveřejnlt dle zákona Č. 340/2015 Sb., o
zv|áštnich podmínkách úänno% některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv) tuto smlouvu včetně vše'h případných dohod, kterými se tato smbuvä
dop|ňu)e, mění, nahrazuje nCbo ruŠí, a to prostředntCMm rěgistru smluv. Smluvní strany se dále
dohodly, že tutO smlouvu za9e Správci regstru smluv k uveře)něni proMř%nictvim regtstru
smluv objednatel, Smluvní strany dále prohiašuý, že smlouva neupravuje obchodní tajemsNi.

S. Právni vztahy touto smlouvou neošetřené se řidl Qbčanským zákoníkem.
6. Tato ymjva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z metú každá strana otxjrŽí jeden stejmpi'-



7. Smluvní strany této smlouvy prohlašuji a sMzuý svýrN pod[Nsy, že mají pmou způsobilost k
právnim ÚkonŮm, a že tuto smlouvu uzavírájí svobodně a vážně, že jí neuzaviraý v tisni za
nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a Jsou srozuměny s jejím obsahem.

8. Nedílnou součásti smlouvy je příloha - položkový rozjjočEt a PoZädävky na obsah školeni

V Krmvě d

Střední S
D'

·,.
lČ l .

Za poskytovatE4e' ČhgřWnC podepsal
á

V Kravařích



položkový rozpočet a požadavky nä obsah Školeni

Počet Cena bez" školicich DPH/Úča Cena celkem Cena
účastnIkô stnik a bez DPH DPH celkemd"ů školeni vC DPH

svářečský kurz EN
9606-2 141(aj a jejich
slitiny) 4 l !0 9900 l 39600 8316 47916

svářečský kurz ZK
141 8.0 (Austenitické
matenály) 4 20 13000 ) 52000 10920 62920

svářečský kurz ZK
135 1.1 2 ' 20 11000 ' 22000 4620 l 26620|

Celkem 137456
Část IV - Svařováni

a) svářečský kurz EN %06-2 141 (Al a jejich slitiny)

Počet účastníků školení za zadavatele q

Místo Školeni U dodavatele

Doba školení Dle vzájemně cKjsouhla5eného hmnonogramu -
předpokjádaný termín podzim 2020, nejzazší
termín květen 2021.

Délka školení 10 škdidch dnů

Min. obsah kwzu Kompletní kurz EN 9606-2 141 zakončený úřední
zkouškou - náklady na zkoušku jsou zahrnuty v
ceně

b) svářečský kurz ZK 141 8.0 (Austenitické matenály)

Počet účastniká školeni za zadavatele 4

M§to školení __ U ckňavatele
Doba Škokni Dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu -

předpokiáianý termín podzim 2020, nejzazší
termín květen 2021.

Délka škded I 20 školicích dnů

Min. obsah kurzu Kompletní kurz ZK 141 8.0 zakončený úřední
zkouškou - náklady na zkoušku jSou zahrnuty v
ceně

c) svářečský kůrZ ZK 135 1.1

počet účastniků ŠkcNerú za zadavatele 2



Místo škdeni

Doba školeni

Délka škokřd

Min. obsah kurzu

l
u dodavatele

~
Dle vzájemně odsouhkseného hamonogramu -
před@dádaný termín podzim 2020, nejzazší
termín květen 2021,

20 škdícich dnů

kompletní kurz ZK 135 l.! zakončený úřední
zkouškou - nák|ady na zkouŠku jsou zahrnuty v
ceně


